Egremont, in order to have execution of the arrears

against John son and heir of the person who was

party. And the party was warned, '' juxta tenorcm
hrevis,'' to be here, and exception was taken to that

expression. And then the record, being read, was

found to be in the words ^^ qioocl talis siunmonitus fuit

ad respondendum tali quod redcleret ei tantum de quodam

annuo redditu xl. solidorum quos ei detinet, cOc." And
the count was entered in the record, that is to say,

that his ancestor by his deed, for himself and his

hdirs, granted the aforesaid annuity, and further
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lissu femele par tiel doun ne serra pas enherite, ^•^- 1'^'*^.

tut fut issue madle seisi.

(53.) ^ § Le Priour de Wattone porta Scire facias ^(^^^y
'

fdcius

hors dun recoverir^ sur brief Dannuite, en temps le [Fitz.,

Roy laiel, pur un de ses predecessours, qe recoveri Moiutrans

vers Johan de Gremound,^ pur aver execucion des }i».s, et

'

arrerages vers Johan fitz et heir celuy qe fut partie. '^^^^^'^^^'

Et la partie fut garny, J2ixta tenorem hreris, destre

icy, et eel array fut chalange. Et puis le record

lieu voleit quod talis summonitus fuit ad respondendum

tali quod redderet ei tantuni de quodain annuo redditu

xl. soUdorum quos ei detinet, cC-c. Et le count entre^

el recorde, saver, qe son auncestre par son fait,

pur luy et ses heirs, lannuite avant dite granta, et

auditisque hinc inde partium

prsedictarum rationibus suis,

quia praedicti Nicholaus le Kene

et Johanna, Adam de Bakworthe

et Agnes superius placitando

cognoverunt quod praedictus

Johannes de Heltone, avus, &g.,

dedit praedicta tenementa, cum
pertinentiis, preedicto Johanni,

filio suo, et heredibus masculis

de corpore suo exeunte, ita quod,

si idem Johannes filius Johannis

obiret sine herede masculo de

corpore suo exeunte, tunc eadem

tenementa praedicto Johanni de

Heltone donatori et heredibus

suis reverterentur, per quod

donum idem Johannes filius

Johannis fuit seisitus de eisdem

tenementis secundum formam,

(fee, de quo quidem Johanne filio

Johannis exivit quidam Thomas,

ut filius et heres, &c., qui quidem

Thomas obiit sine herede de

corpore suo exeunte, videtur

CuRi^ hie quod prsedicta tene-

menta sunt revertibilia prasdicto

Johanni de Heltone donatori

' et heredibus suis, et sic Johannes

filius Willelmi de Heltone con-

sanguineus et heres praedicti

Johannis donatoris licite intravit

in tenementis illis. Et quia

prasdicti Nicholaus le Kene et